Azienda Ospedaliera “San Pio” di Benevento - C.F. 01009760628 - Delibera n.408/2020-
Approvazione graduatoria concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 9 posti di
Dirigente Medico disciplina di Anestesia e Rianimazione

Ai sensi del comma 6 dell’art. 18 del D.P.R. 10 dicembre 1997 n° 483, di seguito si riportano le
graduatorie, degli specialisti e degli specializzandi, del Concorso Pubblico, per titoli ed esami, indetto
con delibera n. 457 del 25/07/2019, pubblicato sul BURC n. 54 del 14/09/2019 e per estratto sulla
Gazzetta Ufficiale - IV° Serie Speciale- Concorsi ed Esami n. 100 del 20/12/2020, per la copertura di n°
1 posto di Dirigente Medico, disciplina di Anestesia e Rianimazione, approvata con atto deliberativo
n°408 del 11/06/2020:

1-Graduatoria Specialisti alla data di scadenza del Bando
n. Cognome e Nome Punti

1 COLETTA GIUSEPPE

83,700
2 PELUSO FILOMENA

78,790
3 LA VEDOVA MARIO

78,753
4 SIBILIO ANTONELLA

76,500
5 SERVODIO COSTANZA

75,043

2-Graduatoria Specializzandi alla data di Scadenza del Bando

n. Cognome e Nome Punti
1 ESPOSITO IRENE

74,600
2 TRAETTA ALESSANDRO

74,137
3 BORRELLI GAETANO

73,650
4 IRLANDESE MARGHERITA

73,600
5 DE SIMONE ANNA

73,450
6 PASCARELLA SUSI

73,011
7 IODICE ANNARITA

73,000
8 MUOLLO MICHELE

73,000
9 SPINA FEDERICA

72,700
10 MOGGIA SILVIA

72,400
11 CAPASSO EMILIA

72,233
12 BATTIPAGLIA MICHELE

71,996
13 BATTIMELLI ANNA

71,717

14 MACCARONE ANTONIETTA
71,200
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PICCINOCCHI ROBERTO
CAIAZZO MARCO

RISO GIUSEPPE

NAGAR FRANCESCA

DI STAZIO FILOMENA
ESPOSITO GENNARO
MARANO MARIO
MENDITTO PASQUALINO
CICATIELLO GIOVANNI
RUSSO GIANMARCO
CAUTIERO ROBERTO
LAMANNA DARIO
NOCERINO DAVIDE
AQUILA DOMENICO

DE MARCO RAFFAELE

SABATELLA EMANUELE

70,097
69,641
69,500
69,380
68,500
68,500
68,150
68,100
68,072
67,550
67,500
67,500
67,500
66,900
66,700

66,597

Il Direttore Generale
Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante
(Firmato digitalmente)



