Azienda Ospedaliera "San Pio" di Benevento - C.F. 01009760628 - Delibera n.408/2020-Approvazione graduatoria concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 9 posti di Dirigente Medico disciplina di Anestesia e Rianimazione

Ai sensi del comma 6 dell'art. 18 del D.P.R. 10 dicembre 1997 n° 483, di seguito si riportano le graduatorie, degli specialisti e degli specializzandi, del Concorso Pubblico, per titoli ed esami, indetto con delibera n. 457 del 25/07/2019, pubblicato sul BURC n. 54 del 14/09/2019 e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale - IV° Serie Speciale- Concorsi ed Esami n. 100 del 20/12/2020, per la copertura di n° 1 posto di Dirigente Medico, disciplina di Anestesia e Rianimazione, approvata con atto deliberativo n°408 del 11/06/2020:

1-Graduatoria Specialisti alla data di scadenza del Bando

n.	Cognome e Nome	Punti
1	COLETTA GIUSEPPE	00.700
2	PELUSO FILOMENA	83,700
3	LA VEDOVA MARIO	78,790
4	SIBILIO ANTONELLA	78,753
5	SERVODIO COSTANZA	76,500
J	SERVODIO GOGIANZA	75,043

## 2-Graduatoria Specializzandi alla data di Scadenza del Bando

n.	Cognome e Nome	Punti
1	ESPOSITO IRENE	74.000
2	TRAETTA ALESSANDRO	74,600
3	BORRELLI GAETANO	74,137
4	IRLANDESE MARGHERITA	73,650
5	DE SIMONE ANNA	73,600
6	PASCARELLA SUSI	73,450
7	IODICE ANNARITA	73,011
8	MUOLLO MICHELE	73,000
9	SPINA FEDERICA	73,000
10	MOGGIA SILVIA	72,700
		72,400
11	CAPASSO EMILIA	72,233
12	BATTIPAGLIA MICHELE	71,996
13	BATTIMELLI ANNA	71,717
14	MACCARONE ANTONIETTA	71,200

15	PICCINOCCHI ROBERTO	
16	CAIAZZO MARCO	70,097
17	RISO GIUSEPPE	69,641
18	NAGAR FRANCESCA	69,500
		69,380
19	DI STAZIO FILOMENA	68,500
20	ESPOSITO GENNARO	68,500
21	MARANO MARIO	·
22	MENDITTO PASQUALINO	68,150
23	CICATIELLO GIOVANNI	68,100
25	RUSSO GIANMARCO	68,072
24	CAUTIERO ROBERTO	67,550
		67,500
26	LAMANNA DARIO	67,500
27	NOCERINO DAVIDE	67,500
28	AQUILA DOMENICO	66,900
29	DE MARCO RAFFAELE	
30	SABATELLA EMANUELE	66,700
		66,597

Il Direttore Generale Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante (Firmato digitalmente)